
 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou mimo zadávací řízení (tj. mimo režim 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) 

   
 
Název veřejné zakázky: 
Multifunkční čtyřkolka UTV 

 

Základní údaje o zadavateli 

Název zadavatele Obec Štipoklasy 

Sídlo zadavatele Štipoklasy 20, 284 01 Kutná Hora 

IČ zadavatele 00640409 

 
Zadavatel touto výzvou 

v y z ý v á 

 

dodavatele k podání nabídky ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na 
dodávky s názvem „Multifunkční čtyřkolka UTV“ (dále jen jako „veřejná zakázka“), 
realizovaném mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, vyjma § 6, § 27 a § 219 tohoto zákona. 
 
1. Lhůta pro podání nabídky:  

Do 20. 9. 2023 do 17 hod. 

2. Způsob podání nabídky: 

Nabídku lze podat následujícími způsoby: 

− ve formátu pdf emailem na adresu ou@stipoklasy.cz, 

− ve formátu pdf do datové schránky zadavatele – uiuakqg. 

V předmětu zprávy bude uveden název veřejné zakázky a výzva „Neotevírat“.  

3. Součástí nabídky bude: 

− vyplněný a podepsaný krycí list, který je přílohou této výzvy, 

− technická specifikace nabízeného výrobku, ze které bude zřejmé splnění 
požadovaných parametrů (technický list, prospekt, apod.). 

4. Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka 1 ks nové čtyřkolky pro obec Štipoklasy. 

Součástí předmětu veřejné zakázky je samotná dodávka čtyřkolky, doprava na místo převzetí 

(Obecní úřad Štipoklasy, Štipoklasy 20, 284 01 Kutná Hora) a zaškolení obsluhy v 



Stránka 2 z 4 

dostatečném rozsahu pro bezpečné ovládání a základní údržbu. 

Čtyřkolka musí být nová a nepoužitá a zadavatel musí být uveden v registru vozidel jako 
první vlastník. Stroj musí být homologován pro silniční provoz. 
 

Min. požadované technické parametry: 

− objem min. 490 cm3, 

− palivo: benzin/nafta, 

− převodovka automatická – variátor CVTech se zpátečkou, 

− pohon 4x4, 

− elektrický posilovač řízení,  

− kabina – počet míst k sezení zapsaných v TP - 2 

− pevná střecha,  

− nezávislé zavěšení kol, 

− čelní plexisklo, 

− přední ochranný rám,  

− ocelová sklápěcí korba s plynovými vzpěrami o rozměrech min. 

1300 x 900 x 250 mm, nosnost min. 200 kg, 

− tažné zařízení, 

 

Uchazeč je povinen splnit všechny technické požadavky. 

5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 214 876 Kč bez DPH (260 000 Kč včetně DPH). 

6. Doba plnění veřejné zakázky 

Smlouva na plnění veřejné zakázky bude uzavřena bezodkladně po schválení dodavatele 

zastupitelstvem obce. 

Termín plnění zakázky: do 8 týdnů od podpisu kupní smlouvy poslední smluvní stranou. 

7. Místo plnění veřejné zakázky  

Obecní úřad Štipoklasy, Štipoklasy 20, 284 01 Kutná Hora 

8.  Hodnocení 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle ekonomické výhodnosti nabídek. 

Kritéria hodnocení: 

− cena v Kč s DPH s váhou 90 % (nabídnutá cena bude konečná, maximální a dodavatel 

ji nebude moci během plnění zakázky měnit), 



Stránka 3 z 4 

− záruční doba s váhou 10 %. 

o interval hodnot  

▪ minimální hodnota: 24 měsíců = 0 bodů, 

▪ maximální hodnota: 48 měsíců = 100 bodů. 

Zadavatel bude hodnotit dodavatele poskytnutou záruční dobu pouze ve shora stanovením 

intervalu hodnot. Jestliže dodavatel nabídne záruční dobu kratší, než je minimální hodnota 

stanovená zadavatelem, je zadavatel oprávněn ho vyloučit ze zadávacího řízení, jako 

účastníka, který nesplnil podmínky zadávacího řízení. Záruka dodavatelem poskytnutá nad 

maximální stanovenou hodnotu bude hodnocena stejně jako záruka v maximální hodnotě. 

Vzorec pro výpočet hodnocení: 

Cena – 𝑝𝑜č𝑒𝑡 𝑏𝑜𝑑ů = 100 x 
nabídka s nejnižší hodnotou

hodnota nabídky
  

Záruka – počet bodů  

= 100 x 
hodnota záruční doby podané nabídky po odečtení minimální hodnoty záruční doby

rozdíl mezi maximální a minimální hodnotou záruční doby stanovené zadavatelem
 

 

Skutečná výše bodů = počet bodů kritéria x váha kritéria 

Celkové hodnocení: 

Výsledné hodnocení je dáno součtem bodů získaných v rámci jednotlivých kritérií. Pro 

případ, že nabídky dvou či více dodavatelů získají stejné výsledné hodnocení, je rozhodující 

počet bodů v rámci kritéria cena. Pokud nebude možné určit výslednou nabídku ani 

kritériem cena, bude za vítěznou nabídku považována ta, která byla zadavateli doručena 

dříve. 

9. Obchodní podmínky 

Přílohou výzvy k podání nabídky je návrh kupní smlouvy. Vybraný dodavatel je povinen 

veškeré podmínky v kupní smlouvě bez výhrad akceptovat. Projev vůle akceptace 

obchodních podmínek učiní dodavatel podáním nabídky. Kupní smlouvu není nutné 

k nabídce připojovat. 

Zadavatel nebude poskytovat zálohy či jakékoliv platby předem. Kupní cena bude uhrazena 

až po řádném a úplném předání vozidla. 

Dodavatel je povinen zajistit vlastními silami autorizovaný záruční a pozáruční servis na 

vozidle. K této povinnosti se dodavatel zaváže v kupní smlouvě. 

10. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky, popř. kdykoliv 

do uzavření smlouvy výběrové řízení zrušit, a to bez náhrady.  



Stránka 4 z 4 

Zadavatel si vyhrazuje právo odstoupit od podepsané kupní smlouvy, pokud mu nebude 
schválena dotace na předmět plnění veřejné zakázky. Odstoupení od smlouvy musí 
v takovém případě být dodavateli doručeno min. 4 týdny před nejzazším termín splnění 
zakázky. 
 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

 

Zadavatel výslovně upozorňuje uchazeče, že vybraný uchazeč je dle ust. § 2 písm. e) zákona 

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

11.  Seznam příloh 

Příloha č. 1: Krycí list 

Příloha č. 2: Návrh kupní smlouvy 

 

 

 

Ve Štipoklasech dne 5. 9. 2023 

 

 

 

 

 

 

Radek Křivánek, starosta obce Štipoklasy  


		2023-09-05T08:48:32+0200
	Radek Křivánek




